ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОБОЯНСКОГО     РАЙОНА   КУРСКОЙ      ОБЛАСТИ

306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-11-76
                                            РЕШЕНИЕ
« 15» февраля   2013 года                                                                   № 1/15 – II
г. Обоянь

О внесении дополнений в Решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 27.12.2012 г. №10/49-II«Об утверждении Положения о Контрольно-счётном органе Обоянского района Курской области»

           В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.02.2011г, № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1.1. Внести следующие дополнения в Решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 27.12.2012 г. №10/49-II «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе Обоянского района Курской области»:

1.2.  Статью 1 Приложения №1 «Положение о Контрольно-счетном органе Обоянского района Курской области» дополнить п. 7 и п. 8 следующего содержания:

«7. Учредителем Контрольно-счетного органа Обоянского района Курской области является муниципальный район «Обоянский район» Курской области в лице Представительного Собрания Обоянского района Курской области.

8. Контрольно-счетный орган Обоянского района Курской области осуществляет владение и пользование имуществом, закрепленным за ним на праве оперативного управления».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                      А. В. Лукьянчиков
И. о. Главы Обоянского района                                                   Н. В. Черноусов